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 Hyvinvointialueiden pelastustoimen palvelutarpeen 
määrittelyyn liittyvän tutkimushankkeen työryhmän 
asettaminen

Sisäministeriö on tänään asettanut hyvinvointialueiden pelastustoimen palvelutarpeen määrittelyyn 
liittyvän tutkimushankkeen työryhmän.

 

 Toimikausi
Työryhmän toimikausi on 15.9.2025 – 31.12.2025.

 

 Tausta
Palosuojelurahasto on myöntänyt erityisavustuksen (VN/14945/2024) hyvinvointialueiden pelastus-
toimen palvelutarpeen määrittelyyn liittyvälle tutkimushankkeelle. Hankkeella toteutetaan hyvinvoin-
tialueiden rahoituslain (617/2021) edellyttämää seuranta- ja kehittämisvelvoitetta. Hankkeessa kar-
toitetaan ja mallinnetaan pelastustoiminnan ja varautumisen suorituskykyä mitoittavia tekijöitä, joilla 
on vaikutusta palvelutarpeesta aiheutuviin kustannuksiin. Hankkeen tutkimusraportti julkaistaan 
31.12.2025 mennessä, ja sen alustavia selvityksiä jaetaan sidosryhmille tarvittaessa myös hankkeen
edetessä.

Palosuojelurahaston erityisavustuspäätöksen mukaisesti hankkeelle asetetaan työryhmä tukemaan 
hankkeen toteutumista ja tavoitteiden täyttymistä.

 

 Tavoitteet ja tehtävät
Työryhmän tehtävänä on tukea hankkeen toteuttajia hankkeen suunnittelussa ja toteutuksessa. Työ-
ryhmä kartoittaa palvelutarpeeseen mahdollisesti vaikuttavia tekijöitä hankkeen tarkistettavaksi. Työ-
ryhmä kommentoi myös hankkeen toteuttamia analyyseja, ehdottaa jatkoanalyyseja sekä keskuste-
leen hankkeessa esille tulleista havainnoista jäsenten keskuudessa. Lisäksi työryhmä viestii hank-
keen etenemisestä omissa organisaatioissaan ja verkostoissaan. 

Organisointi
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Puheenjohtaja
erityisasiantuntija Tiina Etelälahti, sisäministeriö

Jäsenet
erityisasiantuntija Roosa Valkama, valtiovarainministeriö
yliopettaja Jarmo Haapanen, Pelastusopisto
pelastusylitarkastaja Eero Nyman, aluehallintovirasto
kehittämispäällikkö Vesa-Pekka Tervo, hyvinvointialueyhtiö Hyvil Oy
teknologiajohtaja Juha Törmänen, Inclus Oy, talouselämän edustaja
projektitutkija Ville-Pekka Niskanen, Vaasan yliopisto, yliopiston edustaja

Sihteeri
erityisasiantuntija Oliver Saal, sisäministeriö

 Naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain 4 a §:n 1 mom. (609/1986, muut. 657/2021) 
nojalla valtion komiteoissa, neuvottelukunnissa ja muissa vastaavissa toimielimissä tulee olla sekä 
naisia että miehiä kumpiakin vähintään 40 prosenttia, jollei erityisestä syystä muuta johdu.

Tasa-arvolain (609/1986) 4 a §:n mukaista vaatimusta eri sukupuolta olevien jäsenten nimittämiseen
ei tässä kyetty toteuttamaan siitä syystä, että käytettävissä ei ollut tarvittavaa asiantuntemusta 
omaavia henkilöitä vähemmistöksi jääneessä sukupuolessa.

 Hankkeen jäsenten nimi- ja organisaatiotiedot sekä rooli ja toimikausi hankkeessa julkaistaan valtio-

neuvoston hankesivuilla hankkeen toimikauden ajaksi.

 

 Kustannukset ja yleiset määräykset
Hanke rahoitetaan Palosuojelurahaston myöntämästä erityisavustuksesta (VN/14945/2024). Työryh-
mätapaamisten järjestämiskulut rahoitetaan hankkeesta.

Hankkeen työryhmätyöstä ei makseta erillistä korvausta. Työryhmän tapaamisiin osallistumisesta ai-
heutuvista kuluista vastaa kukin organisaatio itse.

 Pelastusylijohtaja Kimmo Kohvakka

 Strategia- ja ohjausyksikön johtaja Tiina Snellman

  
 

 Jakelu  Työryhmän puheenjohtaja, jäsenet ja sihteeri

 Tiedoksi  Sisäministeri Mari Rantanen
Kansliapäällikkö Matti Sarasmaa
Valtiosihteeri Heikki Tamminen
Erityisavustaja Asseri Kinnunen
Sisäministeriö, viestintä
Palosuojelurahasto
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